
Model No.DFT024F CORDLESS SCREWDRIVER



Model No.DFT024F CORDLESS SCREWDRIVER

Artícu
lo No. No. de Partes Descripción

Interc
ambia
bilida
d

Canti
dad

Nuev
o/Viej
o

Nota 1 Nota 2

001 345647-6 Placa L 1

002 857U21-7 Placa de características DFT024F 1

003 183R48-6 Conjunto del carcasa 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

C20 931002-4 Tuerca hexagonal M3 7

003 INC. 56

004 233025-1 Resorte de compresión 2 1

005 140U90-8 Palanca del interruptor completa 1 *

005-1 141R28-8 Palanca del interruptor completa < 1

006 620D61-4 Circuito del sensor 1

007 620521-2 Circuito led 1

008 457469-3 Palanca de cambio f/r 1

009 651082-1 Interruptor C3JW-1B-S 1

010 620D59-1 Controlador 1

011 412712-7 Placa de cambio 1

012 457484-7 Lente 1

014 620622-6 Circuito led 1

015 620621-8 Circuito de sonido 1

016 620A99-1 Circuito usb 1

017 144709-5 Tapa de usb completa 1

018 643874-2 Terminal 1

019 857U26-7 Etiqueta de numero de serie DFT
024F

1

020 233930-2 Anillo resorte 9 1

021 267070-4 Arandela plana 10 1

022 232374-3 Resorte de compresión 10A 1

023 161607-8 Manguito adaptador de bit 1

024 457530-6 Contratuerca M28 1

025 213836-0 Anillo o-ring 22 1

026 216015-9 Bola de acero 2.4 2

027 123937-5 Conjunto del embrague 2M 1 *

027 INC. 28-41 *

027-1 122B09-5 Conjunto del embrague 2MR < 1

027-1 INC. 28-41

028 961026-6 Anillo de retención (EXT) redond
o S-10

1

029 210076-1 Rodamiento de balines 6800LLB 1

030 232375-1 Resorte de compresión 10B 1 *

030-1 232656-3 Resorte de compresión 11 O 1

031 267047-9 Arandela plana 10 1

032 326953-8 Contratuerca M12 1

033 144421-7 Anillo de ajuste completo 1

034 253391-0 Arandela plana 18 1

035 326944-9 Husillo M 1 *

035-1 327644-4 Husillo MR < 1

036 232372-7 Resorte de compresión 18A 1

037 216024-8 Bola de acero 4 3

038 223185-7 Leva A 1



039 216024-8 Bola de acero 4 3

040 223186-5 Leva B 1

041 216001-0 Bola de acero 3.5 8

042 127681-6 Conjunto del engranaje N 1

042 INC. 43-47,50,51

043 144423-3 Acarreador completo A 1

044 211375-4 Rodamiento de balines 6805LLB 1

045 412713-5 Caja de engranajes 1

046 221546-5 Engranaje interno 47 1

047 227051-0 Engranaje recto 19 3

050 267774-8 Arandela de bloqueo 1

051 418003-4 Soporte del motor 1

052 266490-9 Tornillo enroscante de cabeza ap
lanada 2X6

3

053 629A21-5 Estator 1

054 619439-2 Rotor 1

055 652069-6 Tornillo de cabeza plana M3X6 3

056 183R48-6 Conjunto del carcasa 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

C20 931002-4 Tuerca hexagonal M3 7

056 INC. 3

057 251581-9 Tornillo de cabeza aplanada M3X
20

7

Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresión 22/01/2025


